МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «26» августа 2020 г.  № 102-р

г. Магадан

О внесении изменений в распоряжение мэрии города Магадана от

27.11.2019 № 91-р «Об утверждении сводного плана проверок по

осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права муниципального образования «Город Магадан»

на 2020 год»

1. Внести изменения в распоряжение мэрии города Магадана от

27.11.2019 № 91-р «Об утверждении сводного плана проверок по

осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права муниципального образования «Город Магадан» на 2020 год»,

заменив в утвержденном Сводном плане проверок по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

подведомственных мэрии города Магадана и отраслевых (функциональных)

органах мэрии города Магадана, на 2020 год в части проведения проверки в

отношении муниципального бюджетного учреждения города Магадана

«Горсвет» в 5 столбце слова «август» словами «сентябрь».

2. Управлению кадровой политики и муниципальной службы мэрии

города Магадана (Кормилицина) внести изменения в Сводный план проверок,

размещенный на официальном сайте мэрии города Магадана в сети

«Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан